
UCHWAŁA NR XXI/186/2008
RADY GMINY SZEMUD
z dnia 26 czerwca 2008 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr II/9/2002 Rady Gminy Szemud z dnia 29 listopada 2002 
r. w sprawie określenie wysokości diet radnych Rady Gminy Szemud

Na podstawie  art.  18 ust.  2  pkt  15 oraz art.  25 ust.  6  ustawy z dnia  8  marca  1990 r.  o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 3 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości 
diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. Nr 61, poz. 710)

RADA GMINY SZEMUD
uchwala, co następuje:

§ 1

1. Dokonuje się zmiany § 2 ust. 1, który otrzymuje nowe brzmienie o treści:
„ Ustala się stałą miesięczną wysokość diet dla wiceprzewodniczących Rady Gminy Szemud 
w kwocie stanowiącej 60% diety Przewodniczącego Rady Gminy Szemud, określonej w § 1 
niniejszej uchwały.”
2. Dokonuje się zmiany § 2 ust. 2, który otrzymuje nowe brzmienie o treści:
„  Ustala  się  wysokość  diet  dla  radnych  Rady  Gminy  Szemud  za  jedno  posiedzenie  w 
wysokości 12,1 % diety Przewodniczącego Rady Gminy Szemud, określonej w § 1 niniejszej 
uchwały, z zastrzeżeniem ust. 4 i 5.”

§ 2

Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


